Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Rua Santo Antônio, S/N. Campina. Belém/PA. CEP: 66010-105. Telefone (91) 3256-2350 / 2375

eapselecoes@gmail.com 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 006/2020/CIRRC-CE/SEAP/EAP 2020

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO
INTERNO - III  CURSO DE INTERVENÇÃO RÁPIDA EM RECINTO CARCERÁRIO SAP/CEARÀ-III
CIRRC/CE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado das inscrições deferidas e indeferidas no Processo

Seletivo em Ambito interno para admissão ao III CURSO DE INTERVENÇÃO RÁPIDA EM RECINTO

CARCERÁRIO SAP/CEARÀ-III CIRRC/CE, conforme ANEXO I, em obediência ao EDITAL N°

006/2020 - CIRRC-CE/SEAP/EAP 2020, de 14 de outubro de 2020.

Belém - PA, 19 de outubro de 2020.

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO

    Secretário de Estado de Administração Penitenciária

JOÃO CLAUDIO TUPINAMBÁ ARROYO

        Diretor da Escola de Administração Penitenciária

mailto:eapselecoes@gmail.com

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Rua Santo Antônio, S/N. Campina. Belém/PA. CEP: 66010-105. Telefone (91) 3256-2350 / 2375

eapselecoes@gmail.com 2

ANEXO I

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

ID NOME MATRÍCULA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA
1 ANDERSON LUIS XAVIER RAMOS 5939045 DEFERIDA
2 ANTONIO BARATA PINTO JUNIOR 8090266 DEFERIDA
3 CLAUCIO DO SOCORRO DA SILVA 57206559 DEFERIDA

4 CLEYTON AQUINO 5950102 DEFERIDA

5 DUGUÊ FERREIRA DE BARROS 59499941 DEFERIDA

6 ELTON JOHN MINEIRO PALAVRA 5949834 DEFERIDA

7 FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 5949706 DEFERIDA

8 FRANCIS JOSÉ COUTINHO 5953947 DEFERIDA

9 GENILDO LIMA DA CONCEICAO 5954418 DEFERIDA

10 JOAO PINHEIRO DA COSTA NETO 5931425 DEFERIDA

11 JOSÉ CRISTIANO FERREIRA DE QUEIROZ 5891539 DEFERIDA
12 KARLA CRISTIANNE RODRIGUES AZEVEDO 57192234 INDEFERIDA CONFORME O ITEM III - ART. 5° DO EDITAL

13 LEANDRO MOREIRA DE ARAUJO 5950077 DEFERIDA
14 MONIQUE ALVES QUARESMA 5954133 DEFERIDA

15 OTÁVIO DE SOUSA DE ARAÚJO 5912651 DEFERIDA

16 RENAM DE SOUSA ALVES 5950010 DEFERIDA

17 WILSON SOUSA FERREIRA 5949513 DEFERIDA

mailto:eapselecoes@gmail.com